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  EVG Tridonic PCA 2/24TCL Excel mit Relaissatellit 
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JST 12 polig   

(bn) 

(bl) 

(2)
(1)

2

(3)

(6)

09.03.2004 
D1 D
SECURA U95-1/A10
S
P
N
E

R2 on : Dauerlicht an 
R2 off : Dauerlicht aus 
 
R1 on  : Notlicht aus 
R1 off : Notlicht an 
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Für Permanentlicht 
gleiche Phase auf  
Klemme S schalten !
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